

Rudolfgårdsvej 19 ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 06 80 25

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2016.

Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Rudolfgårdsvej 19 ApS
c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115
5260 Odense S

CVR-nr.: 30 06 80 25
Stiftet: 14. november 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion Ole Preston Andersen
Søren Preston Andersen

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	399.601	359.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.989	-106.989
Driftsresultat	292.612	252.433
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.133	-78.574
Resultat før skat	233.479	173.859
2 Skat af årets resultat	-51.322	-39.295
Årets resultat	182.157	134.564
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.157	134.564
Disponeret i alt	182.157	134.564

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.999.783</u>	<u>3.106.772</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.999.783</u>	<u>3.106.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.999.783</u>	<u>3.106.772</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>54.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.760</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>194.334</u>	<u>163.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.094</u>	<u>163.024</u>
Aktiver i alt	<u>3.248.877</u>	<u>3.269.796</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	320.626	138.469
Egenkapital i alt	445.626	263.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.700	22.900
Hensatte forpligtelser i alt	24.700	22.900
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.407.000	2.546.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.407.000	2.546.847
Kortfristet del af langfristet gæld	150.393	223.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.895	22.919
Selskabsskat	49.522	38.895
Anden gæld	122.741	141.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.551	436.580
Gældsforpligtelser i alt	2.778.551	2.983.427
Passiver i alt	3.248.877	3.269.796
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	607	575
Andre finansielle omkostninger	<u>58.526</u>	<u>77.999</u>
	<u>59.133</u>	<u>78.574</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.522	38.895
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.800</u>	<u>400</u>
	<u>51.322</u>	<u>39.295</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2015	4.069.675	4.069.675
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>4.069.675</u>	<u>4.069.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-962.903	-855.913
Årets afskrivninger	<u>-106.989</u>	<u>-106.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>-1.069.892</u>	<u>-962.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>2.999.783</u>	<u>3.106.772</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	138.469	3.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.157</u>	<u>134.564</u>
	<u>320.626</u>	<u>138.469</u>

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.557.393	2.769.847
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.393</u>	<u>-223.000</u>
	<u>2.407.000</u>	<u>2.546.847</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.468.927</u>	<u>1.703.274</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.257 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 2.999 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. N. Holding A/S, CVR-nr. 19 86 82 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 447 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.